
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Ординского муниципального округа 
от 01.07.2021 №809 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий 
из бюджета Ординского 
муниципального округа на 
возмещение части транспортных 
расходов субъектам малого и 
среднего предпринимательства по 
доставке товаров первой 
необходимости в малонаселенные и 
отдаленные населенные пункты»

В соответствии с постановлением администрации Ординского 
муниципального округа от 11.10.2021 № 1235 «Об утверждении муниципальной 
программы Ординского муниципального округа «Экономическое развитие 
Ординского муниципального округа», в связи приведением нормативного 
правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация 
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ординского муниципального 
округа от 01.07.2021 №809 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 
бюджета Ординского муниципального округа на возмещение части транспортных 
расходов субъектам малого и среднего предпринимательства по доставке товаров 
первой необходимости в малонаселенные и отдаленные населенные пункты» 
следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
Ординском муниципальном округе», утвержденной постановлением 
администрации Ординского муниципального района от 28.08.2019 №638» 
заменить на слова «Экономическое развитие Ординского муниципального округа», 
утвержденной постановлением администрации Ординского муниципального 
округа от 11.10.2021 № 1235»;

1.2. внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Ординского 
муниципального округа на возмещение части транспортных расходов субъектам 
малого и среднего предпринимательства по доставке товаров первой 
необходимости в малонаселенные и отдаленные пункты, утвержденный 
постановлением администрации Ординского муниципального округа от 11.10.2021 
№ 1235» следующие изменения:

1.2.1. в пункте 1.7. раздела 1 Общие положения Порядка слова «Развитие 
малого и среднего предпринимательства в Ординском муниципальном округе» 



заменить на слова «Экономическое развитие Ординского муниципального округа».
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 

соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Ординского 
муниципального округа и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 
января 2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления экономического развития и сельского хозяйства Старкову Е.Г.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин


